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			080615 SIS - Husqvarna FF 5-2 (1-0)
		
		
			Idag kom första segern för säsongen! Tjejerna var mycket duktiga idag och får med beröm godkänt för sin inställning och laganda!

			Bra jobbat tjejer!
		
		
			Målskyttar: Sanna Olsson 4, Martina Lindqvist
		
	




	
		
			080608 Forsheda - SIS 1-1 (0-1)
		
		
			Serieledarna fick sig en riktig match idag av våra tjejer. Vi tog ledningen med 0-1 i första halvlek. Alla spelade jättebra men
ett extra plus till Mv Amanda Davidsson och hela backlinjen.
		
		
			Målskytt: Klara Sandberg
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			080511 IK Tord - SIS 4-3 (4-2)
		
		
			Idag gör vi en riktigt bra match. Starten kanske inte är den bästa.

			Vi ligger under med 3-0, men kämpar oss in i matchen. Men det ville sig inte riktigt hela vägen idag för att nå en kvittering.

			Men stundtals så spelar vi riktigt bra fotboll idag.

			Extra plus i matchen går idag till Sanna Olsson & Bea Österholm 
		
		
			Målskytt: Matea Cosic 3
		
	






	
		
			080504 SIS - Hovslätts IK 2-3 (1-1)
		
		
			En mycket bra spelad match ifrån alla i laget.

			Extra plus går idag till Marina Baric, Daniela Rosén & Klara Sandberg.
		
		
			Målskyttar: Klara Sandberg och Matea Cosic.

			
		
	


 


Söndag 2/9 14,00 SIS - Unnaryds GoIF 9-0(5-0). 


SIS tjejerna spelade mycket bra och fin fotboll idag när de vann med 9-0. 


Allar tjerer får MVG med ett extra plus till Amanda Davidsson i målet, Sofie Claesson och Alicia Karlsson, 


Målen gjordes av Sofie Claesson 3, Hilda Almgren 3, Evelina Carlsson ,Sanna Olsson och Klara Sandberg. 


 


13/9, 18.00 Värnamo - SIS 3-0 (2-0) 


Ikväll spelade tjejerna fotboll och det var en solig och fin kväll. Alla kämpade mycket bra, extra plus till Frida Andersson,
Klara Sandberg, Tuyet Bach, Daniella Rosén och Amanda Davidsson i målet. Hon gjorde många fina räddningar! 
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16/9, 14.00 SIS - Västboås 3 - 1 (1-0) 


Det blev seger idag för våra tjejer, det var riktigt blött och eländigt på planen så det var inte lätt att spela idag, men de gjorde alla
ett mycket bra jobb! Evelina Carlsson och Marina Baric får lite extra beröm idag, sen kommer vi alla att minnas Hildas
snygga 3-1 mål. De andra målen gjordes av Sanna Olsson och av Sofie Claesson, även de målen var snygga! 


22/9, 13.00 Burseryd - SIS 5 - 1 (4 - 0) 


Första halvleken var inget vidare, i andra blev det betydligt bättre. Det var Hilda Almgren som gjorde SIS enda mål. I och
med denna match så kom vi på tredje plats i serien och det är vi väldigt nöjda med. Alla kämpade bra, vi ger ett extra plus till
Daniella Rosén, Beatrice Österholm och Sanna Olsson. 
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